
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

02

Tarifní tipy a tipy na cestování
Přeprava zimního vybavení

3-6 Aktuální výluky a omezení v dopravě v 
Brně a JMK

3-6 Na běžky v Jihomoravském kraji 
vlakem nebo autobusem

7-8

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2021

zdarma

KNIŽNÍ JÍZDNÍ ŘÁD
2021 - 2. DÍL

Během středy a čtvrtka 27. a 28. 1. 2021 
bude k dostání 2. díl KJŘ 2021. Nejdříve 
v Brně na Novobranské 18 
(DPMB) a postupně také 
na předprodejních místech 
Českých drah a ostatních 
prodejců na autobusových 
nádražích.

Kupón si prosím vystřihněte z prvního 
dílu KJŘ 2021 v jeho zadní části.

Druhý díl obsahuje JŘ linek 1-99 platné 
k 13. 12. 2020 a 9. 1. 2021 a plánky 
městské dopravy v Brně.

2. díl KJŘ 2021 je na cestě 

COVID-19
AKTUÁLNÍ PROVOZ

Vlaky jezdí podle jízdních řádů platných pro prázdniny. Přehled zrušených vlaků 
naleznete na odkazu - https://content.idsjmk.cz/kestazeni/201223COVID19-vlaky.pdf.
Regionální  autobusy jezdí podle upravených jízdních řádů. Dočasně jsou zrušeny vybrané 
spoje. Obvykle se jedná o posilové autobusy. Mimo provoz jsou i nadále regionální noční 
autobusové spoje, vybrané spoje na lince 108 a linka 211. Mimo provoz je zastávka Aqualand 
Moravia.
Městské linky IDS JMK v Brně (linky 1-84 a N89 - N99) jezdí i nadále podle jízdních řádů 
platných pro prázdniny. 
Aktuální informace uveřejňujeme na webu www.idsjmk.cz.
Stav k 22. 1. 2021

Provoz platný k 22. 1. 2021 - 8:00

COVID-19
AKTUÁLNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

2m 2m2m

Děkujeme, že nosíte roušky 
a dodržujete rozestupy na 
zástávkách a ve vozidlech

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČSAD BRNO
HOLDING, A.S.

PLATÍ K 13. PROSINCI 2020

JÍZDNÍ ŘÁD 
CELOSÍŤOVÝ

1. DÍL

VLAKOVÉ LINKY A
AUTOBUSOVÉ LINKY 100 A VÝŠE

2021
2021-ObalkaRegion.indd   12021-ObalkaRegion.indd   1 3.12.2020   11:52:183.12.2020   11:52:18



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

02

Přeprava zimního vybavení

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

TARIFNÍ INFORMACETARIFNÍ INFORMACE
TIPY NA CESTOVÁNÍTIPY NA CESTOVÁNÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

Ve všech linkách IDS JMK můžete bezplatně 
přepravovat zimní vybavení.
Sjezdové lyže nebo běžky doporučujeme 
přepravovat v obalu. Přeprava je možná i bez něj - 
prosíme, aby lyže byli čisté bez sněhu a ledu.

Zimní vybavení umísťujte tak, aby nepřekáželo 
ostatním cestujícím. Obvykle do místa určeného 
pro přepravu kočárků.

Kompletní Smluvní přepravní podmínky ke stažení 
na: https://content.idsjmk.cz/cenik/Spp.pdf.

Přeprava zimního vybavení
lyže, sáně, boby, snowboardCestuj se slevou bez obav

děti, mláděž, studenti a cestující nad 65 let

Ověřte si prosím, že je Vaše ISIC karta k prokázání slevy 
platná. ISIC karta musí být platná do konce roku 2021. 

Jezdíte integrovaným dopravním systémem a jste dítě, student či senior? Určitě při cestách 
mimo Brno využíváte slevy. 
Hlaste prosím řidiči, jestli chcete jízdenku Zlevněnou A nebo Zlevněnou B. 

A Děti do 15 let to mají jednoduché, kdekoliv v kraji včetně Brna stačí Zlevněná A. 
Mládež nad 15 let, studenti a senioři nad 65 let potřebují při cestách bez 
brněnské městské dopravy Zlevněnou A, 

B pokud však po příjezdu do Brna přestoupí na městskou dopravu, potřebují 
Zlevněnou B.
 

Řidiči ukazujte k prokázání studentské slevy: ISIC kartu, žákovský průkaz nebo průkazku 
IDS JMK 
Řidiči ukazujte k prokázání slevy pro cestující 65+: občanský průkaz nebo pas 

Pokud jsi nejste jisti, napište nám na info@kordis-jmk.cz nebo navštivte informační a 
prodejní centra IDS JMK.

Škola

Jan Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

12/2021

xxxxxx

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

PLATNOST ISIC KARTY



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

02

Výluky od 23.01.2021 do 25.01.2021

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONUV REGIONU

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA  BRNO - BLANSKO - LETOVICE
23. A 24. 1. 2021

S2

Ve dnech 23. a 24. 1. 2021 vždy od 8:30 do 16:35 hodin budou vybrané 
vlaky linky S2 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která 
bude organizována podle výlukového jízdního řádu.

Autobusy pojedou po třech linkách. 
Organizace náhradní dopravy ve směru Brno - Blansko - Letovice:
Linka A – jede ze stanice Brno do stanice Adamov a slouží pro rozvoz 
cestujících mezi uvedenými stanicemi. V ŽST Adamov je zajištěn 
přestup cestujících na vlak ve směru Letovice. Autobusy ND jedou z 
ŽST Brno hl. n. o cca 19 min. dříve oproti pravidelnému JŘ !
Linka B – přímá linka ze stanice Brno do stanice Blansko. V ŽST Blansko 
je zajištěn přestup cestujících na vlak ve směru Letovice. Autobusy ND 
jedou z ŽST Brno hl. n. o cca 9 min. dříve oproti pravidelnému JŘ !
Linka C – jede ze stanice Brno hl.n. do Bílovic nad Svit. přes Brno-
Židenice (přípoj na linku 210). Autobusy ND jedou z ŽST Brno hl. n. o 
cca 10 min. dříve oproti pravidelnému JŘ!

Organizace náhradní dopravy ve směru Blansko - Brno:
Linka A – zastávkový spoj – jede ze stanice Adamov do stanice Brno 
hl.n. přes Babice nad Svitavou, Bílovice nad Svitavou a Brno-Židenice.
Linka B – přímá linka ze stanice Blansko do stanice Brno hl.n.. V ŽST 
Blansko je zajištěn přestup cestujících ze směru Letovice na přímé 
autobusy ND do stanice Brno hl. n.
Linka C – jede ze stanice Bílovice nad Svit. přes Brno-Židenice (přípoj 
od linky 210).

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Brno hlavní nádraží (linka A,B,C) - před staniční budovou, na ul. 
Nádražní, u chodníku přiléhající ke smyčce trolejbusů, stanoviště č.13, 
naproti obvyklé zastávky u viaduktu Křenová – linka A a C

- na ul. Nádraží, zastávka u viaduktu Křenová, stanoviště č.10
(linka B)

• Brno -Židenice (linka B) - na ulici Drobného, na zastávce autobusů IDS 
JMK „Brno,Náměstí 28.října“

• Brno-Židenice (linka A,C) ve směru z Brna - na ulici Svatoplukova na 
zastávce autobusů „Brno, Stará Osada, stanoviště č.10“
ve směru do Brna - na ulici Bubeníčkova na zastávce autobusů „Brno, 
Stará Osada, stanoviště č.9“ (zastávka linek 55, 58, E75, 78)

• Bílovice nad Svitavou (linka A,C) - v obci, na autobusové zastávce IDS 
JMK „Bílovice nad Svitavou, náměstí“ a na autobusové zastávce IDS 
JMK „Bílovice nad Svitavou, žel. zast.“;

• Babice nad Svitavou (linka A) – při ústí mostku přes řeku ve směru k 
žel. zastávce a penziónu

• Adamov (linka A) – před staniční budovou na autobusové zastávce 
IDS JMK „Adamov, žel.st.“

• Adamov zastávka (linka A) – na autobusové zastávce IDS JMK 
„Adamov, žel. zast.“
• Blansko (linka B) – před staniční budovou;

VÝLUKY NA LINCE S8 MIKULOV - BŘECLAV

25. 1. 2021

S8

Vlaky na lince S8 budou nahrazeny autobusy v úseku Břeclav - 
Mikulov v pondělí 25. 1. 2021 vždy od 7:20 hodin 13:45 hodin.
Návazná linka na vlak v Mikulově
Linka A: Břeclav – Poštorná, kostel – Valtice, aut. st – Valtice, bažantnice 

– Sedlec, sídliště – Sedlec, pošta – Mikulov na Moravě a zpět.
Návazná linka na spoje v Břeclavi
Linka B: Břeclav – Poštorná, kostel – Valtice, aut. st – Valtice, bažantnice 

– Sedlec, sídliště – Sedlec, pošta – Mikulov na Moravě a zpět.
Přeprava jízdních kol je v autobusech náhradní dopravy 
vyloučena.

Zastávky náhradní dopravy
• Břeclav – vedle nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Břeclav, aut. nádr.“ (stanoviště 12);
• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město – v obci, na ulici Sobotní na zastávce autobusů IDS JMK 
„Valtice, aut. st“;
• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)

• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“
v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“

• Mikulov na Moravě – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Mikulov, žel. st.“

ZMĚNA ZASTAVENÍ VLAKŮ S6/4119 V BRNĚ

23. A 24. 1. 2021 (09:00-16:00)

S6

V uvedené době nelze obsloužit zastávku Brno–Černovice. Vlak 
S6/4119 náhradou zastaví v železniční zastávce Brno-Židenice podle 
výlukového jízdního řádu.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

02

Výluky od 25.01.2021 do 27.01.2021

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONUV REGIONU

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA KŘENOVICE - BRNO
25. - 28. 1. 2021

S2

Ve dnech 25., 26., 27., a 28. 1. 2021 v době vždy od 8:10 do 14:15 
hodin vlaky linky S2/ 4006, 4008, 4010, 4744, 4746, 4748 budou 
v úseku Křenovice horní nádr. – Brno hl.n. nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy.
V úseku Sokolnice-Telnice – Chrlice – Brno hl.n. jedou vlaky beze 
změny.
Vlaky linky S2/ 4711, 4713, 4715, 4717, 4719, 4721 budou v úseku 
Sokolnice –Telnice - Křenovice horní nádr. nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy.
Linka 620: spoje č. 70, 72, 16, 18 a 20 čekají v zastávce Křenovice, 
hor. žel. st. na autobusy NAD od Sokolnic a odjíždění ze zastávky se 
zpožděním.
Linka 40: spoje č. 5036, 5042, 5048, 5054, 5060 a 5068 nečekají v 
Sokolnicích na příjezd autobusu NAD od Křenovic.
Linka 73: spoj č. 50 po dobu trvání výluky nečeká v Sokolnicích na 
příjezd autobusu NAD od Křenovic
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.
POZOR: Na autobusy náhradní dopravy ze směru Křenovice hor.n. 
nečekají v ŽST Brno hl. n. žádné vlaky, včetně pokračování vlaků 
samotných směr Blansko.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Křenovice horní nádraží – u nádražní budovy na zastávce autobusů 
IDS JMK „Křenovice, hor. žel. st.“
Zbýšov – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK “Zbýšov“;
Hostěrádky-Rešov – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK 

“Hostěrádky-Rešov“;
Újezd u Brna – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Újezd u Brna, 
Revoluční“;
Sokolnice–Telnice – před staniční budovou (zast. autobusů IDS JMK 

„Sokolnice, žel.st.“);
Brno - Chrlice – (pouze pro výstup) před výpravní budovou na 
zastávce autobusů IDS JMK „Brno, Chrlice, nádraží“;
Brno hl.n. – (pouze pro výstup) na ulici Nádražní u nástupišť č. 5 a č. 6 
(u pošty), na zastávce autobusů IDS JMK „Hlavní nádraží“

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA BŘECLAV - NOVOSEDLY

26. 1.  2021

S8

V úterý 26. 1. 2021 od 8:50 hodin do 14:35 hodin budou vlaky 
linky S8 v úseku Břeclav – Novosedly budou nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy. V úseku Břeclav - Mikulov na Moravě jsou spoje 
vedeny souběžně vlaky bez návaznosti na autobusy náhradní dopravy.
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Zastávky náhradní dopravy:

• Břeclav – vedle nádražní budovy (stanoviště 12);
• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město – v obci, na ulici Sobotní na zastávce autobusů IDS JMK 
„Valtice, aut. st“;
• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)

• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“

• Mikulov na Moravě – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Mikulov, žel. st.“

• Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
• Dobré Pole - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
• Novosedly - v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“ 

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA BŘECLAV - HRUŠOVANY N/J

27. 1.  2021

S8

Ve středu 27. 1. 2021 od 7:55 hod. do 14:10 hodin budou vlaky linky 
S8 v úseku Břeclav – Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy. V úseku Břeclav – Novosedly jsou spoje 
vedeny souběžně vlaky bez návaznosti na autobusy náhradní dopravy.
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Zastávky náhradní dopravy:

• Břeclav – vedle nádražní budovy - (stanoviště 12);
• Boří les – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Poštorná, kostel“;
• Valtice město – v obci, na ulici Sobotní na zastávce autobusů IDS JMK 
„Valtice, aut. st“;
• Valtice – na zastávce autobusů IDS JMK „Valtice, bažantnice“ 
(vzdálenost železniční stanice cca 1,3 km)

• Sedlec u Mikulova – v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, 
sídliště“ a v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Sedlec, pošta“

• Mikulov – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Mikulov, žel. st.“
• Březí - na ulici Mikulovská na zastávce autobusů IDS JMK „Březí“
• Dobré Pole - na zastávce autobusů IDS JMK „Dobré Pole“
• Novosedly - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Novosedly“
• Jevišovka - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Jevišovka“
• Hrušovany nad Jevišovkou-Šanov - v obci na zastávce autobusů IDS 
JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, lékárna“ (ve směru do Břeclavi pouze 
pro nástup, v opačném směru pouze pro výstup) a u nádražní budovy 
na zastávce autobusů IDS JMK „Hrušovany nad Jevišovkou, žel. st.“



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

02

Připravované výluky od 30.01.2021 do 14.02.2021

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONUV REGIONU

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA BRNO - ŽIDLOCHOVICE
30. 01. 2021

S3

V sobotu 30. 1. 2021 od 8:50 do 16:10 hodin bude probíhat vlaková 
výluka na lince S3 v úseku Brno - Židlochovice.

Vlaky linky S3 z Brna:
končící v žst. Židlochovice: S3/ 4915, 4919, 4921, 4923, 4925, 4967, 
4969 budou v úseku Modřice – Židlochovice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy.
výchozí v žst. Židlochovice: S3/ 4918, 4920, 4922, 4924, 4928, 4972, 
4974 budou v úseku Židlochovice – Modřice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy.

Autobusy náhradní dopravy budou jezdit dle výlukového jízdního 
řádu obousměrně po třech odlišných linkách:

• Linka A: Modřice – Hrušovany u Brna - Židlochovice
• Linka B: Modřice – Židlochovice (mimo Hrušovany u Brna)
• Linka P: Modřice - Popovice u Rajhradu - Rajhrad

Ostatní vlaky S3 pojedou dle současného jízdního řádu

Doplňující informace:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.
Vlaky v úseku Brno hl.n. – Tišnov – Žďár nad Sázavou jedou bez 
omezení.
Rychlíky přes dotčený úsek jezdí dle současného jízdního řádu.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Modřice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Modřice, 
žel. st.“
Popovice u Rajhradu (linka P)- u železniční zastávky na zastávce 
autobusů IDS JMK „Popovice, žel.st.“
Rajhrad - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Rajhrad, 
žel. st.“
Vojkovice nad Svratkou - v obci na ulici Hlavní, na zastávce autobusů
IDS JMK „Vojkovice“
Hrušovany u Brna - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK

„Hrušovany u Brna, žel. st.“
Židlochovice (linka B)- na zastávce autobusů IDS JMK „Židlochovice, 
aut. st.“
příjezd: nástupiště č.3, odjezd: nástupiště č.1

- u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK
„Židlochovice, žel.st.“;
příjezd: nástupiště č.1, odjezd: nástupiště č.2

ŽELEZNIČNÍ VÝLUKA RAKŠICE - MIROSLAV

9. A 11. 2.  2021

S41

Ve dnech 9. 2. 2021 (úterý) od 8:15 do 13:35 hodin a 11. 2. 2021 
(čtvrtek) od 8:15 do 13:35 hodin budou vlaky na lince S41 v úseku 
Rakšice – Miroslav nahrazeny autobusy náhradní dopravy.
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy 
zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Rakšice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Moravský 
Krumlov, Rakšice, žel. st.“;
Bohutice - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Bohutice“.

ODŘEKNUTÍ VLAKŮ NA LINCE S3

14. 2.  2021

S3

V neděli 14. 2. 2021 od 9:00 do 15:00 hodin nepojedou z důvodu 
nedostatečné kapacity trati následující vlaky linky S3 v úseku 
Brno-Královo Pole – Kuřim:
4921, 4925, 4919, 4923, 4967, 4969, 4971, 4918, 4922, 4926, 4928, 
4966, 4970, 4920.

Ostatní vlaky S3 pojedou dle současného jízdního řádu.

VÝLUKA NA LINCE S51

11. A 12. 2.  2021

S51

Ve dnech 11. a 12. 2. 2021 vždy v době od 8:30 do 15:30 hodin 
budou vlaky linky S51/14608, 14610, 14612, 14614, 14616, 14609, 
14611, 14613, 14615, 14617 v úseku Vranovice – Šakvice a zpět 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Ostatní vlaky v úseku 
Brno – Břeclav jedou dle svého pravidelného jízdního řádu.
Náhradní autobusy pojedou v úseku Zaječí - Hustopeče u Brna a zpět. V 
úseku Zaječí - Šakvice a opačně použijte prosím následné vhodné vlaky.
Přestupy:
Přestupy mezi vlaky linky S51 a R13 budou obousměrně zajištěny v 
ŽST Zaječí. Cestující ve směru Břeclav - Hustopeče u Brna a opačně si 
na autobusy náhradní dopravy přestoupí v ŽST Zaječí.
POZOR! V ŽST Zaječí budou zajištěny pouze přípoje mezi vlaky 
linky S51 a náhradními autobusy, nikoliv mezi vlaky linky R13 a 
náhradními autobusy!

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Hustopeče, aut. nádr.- na autobusovém nádraží, stanoviště č.10
• Zaječí – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Zaječí, žel.st.“



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

02

Obnovení zastávky Česká pro trolejbusy

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V BRNĚV BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

OBNOVENÍ ZASTÁVKY ČESKÁ PRO TROLEJBUSY
OD 26. 1. 2021

32, 34, 36

Od úterý 26. ledna 2021 bude obnoven provoz trolejbusů na České. 
Linky 32, 34 a 36 budou opět obsluhovat pro výstup i nástup zastávky 
v ulici Brandlově, přičemž nástupní zastávka bude nově jednotná pro 
všechny tři linky.

VÝLUKA NA LINCE 51 - BOSONOHY - TROUBSKO

1. 2. - 6. 5.  2021

51

Z důvodu rekonstrukce kanalizace bude pravděpodobně od pondělí 1. 
února 2021 pro veškerý provoz uzavřena ulice Troubská v Bosonohách. 
Linka 51 pojede v úseku Troubsko, obecní úřad – Hoštická/Pražská 
odklonem přes Veselku. Podrobné informace budou zveřejněny.

Děkujeme,
že cestujete s IDS JMK
po Brně ve dne v noci



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

02

Na běžky v rámci IDS JMK

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

TIPY NA VÝLETYTIPY NA VÝLETY
S IDS JMKS IDS JMK

Tiskové chyby vyhrazeny

Bystřicko a Nedvědicko
Kolem města Bystřice nad Pernštejnem můžete využít celou řadu strojově upravovaných 
běžkařských tratí. Mezi hlavní nástupní místa patři železniční zastávka Bystřice nad 
Pernštejnem u areálu Centra Eden a železniční zastávka Rovné - Divišov.
Lyžařské trasy jsou při dostatečné sněhové pokrývce protaženy až k běžkařským tratím 
Novoměstska. Na Bystřicku je upravováno přibližně 60 - 80 km lyžařských tras. Na 
Novoměstsku dalších několik desítek kilometrů.
Více o údržbě tras na webech:
https://www.bystricenp.cz a https://lyzovani.nmnm.cz. 
Doporučené spojení s IDS JMK:
Pro cestu do této oblasti doporučujeme využít z Brna vlaky linky S3 a S31 nebo přímý spěšný 
vlak Pernštejn. Vystoupit v Bystřici nad Pernštejnem a nebo pokračovat až do zastávky 
Rovné - Divišov. Až po zastávku Rovné-Divišov platí tarif a jízdenky IDS JMK. Zaintegrována je 
také městská doprava v Bystřici nad Pernštejnem.

Drahanská vrchovina
Drahanská vrchovina se nachází v severovýchodní části Jihomoravského kraje. V období s 
dostatečnou sněhovou pokrývkou jsou zde strojově upravovány běžkařské trasy o délce 
přibližně 70 km. Aktuální informace o úpravě tras na https://www.lyzarsketrasy.cz.

Strojově upravované lyžařské trasy na Drahanské vrchovině:
okruh Benešovský (14,5 km), Malé Hradisko (9,2 km), Okrouhlá (11,5 km),  Protivanovský 
(9,5 km),  Suchý (11,6 km), Velenovský (8,5 km), Kořenecký-golfový (8,5 km), Kořenecký-
Melkovský (11,6 km).
Doporučené spojení s IDS JMK:
Pro cestu do této oblasti je pohodlné spojení přes Blansko nebo Boskovice a následnými 
autobusovými linkami. Z Blanska linkami 232 a 233. Z Boskovic linkami 260, 261 a 262.

Kunštátsko, Olešnicko, Tišnovsko a Brněnsko 
Také v ostatních částech Jihomoravského kraje lze vyrazit na běžky.  Pro obyvatele Brna jsou 
vhodné terény hned za dveřmi jejich domu a bytů - Lesná, Soběšice, Vranov, Útěchov nebo 
oblast kolem Adamova. Spojení je zajištěno především městskými linkami 43 a 57. 

Na Tišnovsku a Lomnicku jsou vhodné terény především ve směru na Lomnici a Kunštát. 
Běžkovat se dá také v oblasti Olší a Drahonína.Do Tišnova se lze pohodlně dostat vlaky S3 a 
R9. Poté přestoupit na navazující autobusové linky (333, 335 nebo 336).

Kunštátsko a Olešnicko je další oblastí, kde lze vyrazit na běžky. Pro cestu doporučujeme 
regionalní autobusovou linku 301, která odjíždí z Králova Pole, nádraží.  Lyžařské trasy zde 
obvykle nejsou strojově upraveny, přesto zdejší krajina a příroda nabízí mnoho cest k výletům.

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Aktuální sněhové
info pro běžkaře

I přes oteplení během týdne jsou velmi dobré 
sněhové podmínky na Bystřicku. Sněhová pokrývka 
zde dosahuje výšky kolem 20-30 cm. 

Na Drahanské vrchovině je sněhu méně. Přesto 
bude část okruhů připravena pro běžkaře. Skútry 
vyjedou během dnešního dne a opraví tratě.

Na Tišnovsku jsou běžkařské tratě sjízdné již 
velmi omezeně. 

V blízkosti Brna aktuálně není dostatečná sněhová 
pokrývka.

Aktuální sněhové
info pro sjezdaře

Všechny skiaréály mají dostatečnou sněhovou 
pokrývku. Aktuálně se čeká na otevření areálů s 
ohledem na epidemii COVID-19.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

02

Na sjezdovky po otevření

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

TIPY NA VÝLETYTIPY NA VÝLETY
S IDS JMK S IDS JMK 

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

S
2 

R
19

S
3 R

9

S3

S
3
 R

1
3
 R

5
0
 E

x
P

S2 R12

S6 R 65

S
4
1

S4 R11
R54

S3 R9

S3

S
3
1

S
2
 R

1
9

R12S2

R8

R12

R
8
 R

1
2

S6 R8

S6 R 65

S41

S41

S51 R13 R50 ExP

S4 R11 R54

S
3 

R
13

 R
50

 E
xP

S
2 19

R

S
2S
2219
R

S
2S
2219
R

S
21

S21

R8

R8 R12 S71

S4
11R

R54

S6

S6
 R

65
S

6 
R

65

S4 R S4111 R54

R56

S3 S52 S52

S52

S
R

51
13 R

50 E
xP

S53
S8 ExP

S8 ExP

S8 ExP

S9 R13

S9

S91

R13

S9
R

13

S9 R13

S91

S91

S91

S91

S6 R
65

S6 R
65

S6 R 65 S61

R13

S8 ExP

S8 ExP

S8 ExP

S81

S82

S81

S81

S41

S41

S
41

S82

S8 ExP

S
91

S
91

S
31

S31

R12 R56

S71R12

R8 R9ExP

S9
R
13

S6 R18

5 S62
R 6

S6

R
6

R18
5

S82

S3

ExP

ExP

Znojmo

Lesná

Vranov
nad Dyjí

Šumná

Šafov

Uherčice

Vratěnín

Damnice

Břežany

Pravice

Suchohrdly

Miroslavské
Knínice

Lesonice

Loděnice

Dolenice

Trnové
Pole

Jiřice u
Miroslavi

Bohutice

Našiměřice

Šumice

Olbramovice

Vedrovice

Kubšice

Branišovice

Šanov

Horní
Kounice

Hrabětice

Troskotovice

Litobratřice

Hrušovany nad
Jevišovkou

Jevišovka

Drnholec

Hevlín

Tulešice

Čermákovice

Višňové

Trstěnice

Džbánice

Skalice

Morašice

Horní
Dunajovice

Mikulovice

Kašenec

Kadov

Hostěradice Miroslav

Rybníky
Vémyslice

Dobelice
Petrovice

Rouchovany

JEDu

Dolní
Dubňany

Jamolice
Dukovany

Horní
Dubňany

Dobřínsko
Rešice

Tavíkovice

Přeskače

Křepice

Medlice

Výrovice

Únanov

Plaveč

Rudlice

Vevčice

Černín

Němčičky

Dobronice

Újezd

Ratišovice

Stupešice

Běhařovice

Želetice

Domčice

Míšovice

Chlupice

Březník

Kuroslepy

Šemíkovice

Křídlůvky

Božice

Borotice
Čejkovice

Mackovice

Velký
Karlov

Dyjákovice

Bojanovice

Hluboké
Mašůvky

Kuchařovice

Suchohrdly
Lechovice

Práče
Bantice

Těšetice
Oleksovice

Stošíkovice
na Louce

Prosiměřice

Vítonice

Kyjovice

Žerotice

Tvořihráz

Hnízdo

Načeratice

Krhovice

Tasovice
Hodonice

Valtrovice
Slup

Jaroslavice

Hnanice

Šatov Chvalovice

Dyjákovičky

Vrbovec

Derflice

Dobšice

Nový
Šaldorf

Popice

Konice

Havraníky

Vracovice

Hrádek

Olbramkostel

Žerůtky

Citonice

Bezkov

Lukov

Podmolí Mašovice

Kasárna

Mramotice

Plenkovice

Kravsko

Přímětice

Dyje

Micmanice
Strachotice

Hrotovice

MilíčoviceČížov

Jevišovice

Vranovská
Ves

Pavlice

Horní
Břečkov

Jiřice u Mor.
Budějovic

Zvěrkovice

Rozkoš

Slatina

Biskupice - Pulkov

Hostim

Grešlové
Mýto

Boskovštejn

Štítary

Blížkovice

Ctidružice

Vesce

Blanné
Prokopov

Vysočany

Korolupy

Zálesí

Mešovice

Lubnice

Lančov

Zblovice

ChvalaticeBítov

Oslnovice

Stálky PodmyčeNový
Petřín

Podhradí
nad Dyjí

Starý Petřín

Jazovice
Onšov

Polánka

Rokytná
Budkovice

Laa an der Thaya  A[ ]

Střelice

Rakšice

Oleksovičky

Drosendorf  A[ ]

Moravské
Budějovice

Dešná

Vranov,
pláž

Unterretzbach  A[ ]

Retz  A[ ]

Lažínky

Zvěrkovice

Častohostice

Krnčice

Láz

Nové
Syrovice

Slavětice

Kostelec

Čeložnice

Moravany

Vřesovice

Osvětimany

Hýsly

Kelčany
Žádovice

Syrovín

Žeravice

Labuty

Skalka

Ježov

Těmice Domanín

Moravský
Písek

Uherský
Ostroh

Veselí nad
Moravou

Blatnice pod
Svatým Antonínkem

Blatnička

Louka

Lipov

Hroznová
Lhota

Kozojídky

Vnorovy

Bzenec

Vracov
Vlkoš

Skoronice

Milotice

Vacenovice

RatíškoviceDubňany

Svatobořice-
-Mistřín

Šardice

Hovorany

ČejčKobylí

Brumovice

Morkůvky

Krumvíř

Kašnice

Klobouky
u Brna

Bořetice

Boleradice

Diváky

Borkovany

ŠitbořiceKřepice

Nikolčice

Kurdějov

Horní
Bojanovice Němčičky

Hustopeče Terezín

Karlín
Starovice

Uherčice

Nosislav

Velké
Němčice

Popice

Pouzdřany

Ivaň

Dolní
Věstonice

Přibice

Nová
Ves

Vlasatice

Pohořelice

SmolínCvrčovice

Odrovice

Malešovice

Velká nad
Veličkou

Kuželov

Hrubá
Vrbka

Malá
Vrbka

Boršice u
Blatnice

Suchov

Vápenky

Suchovské Mlýny

Nová Lhota

Kněždub

Tvarožná
Lhota

Radějov

Lučina

Strážnice
Petrov

Sudoměřice

Tasov

Rohatec

Hodonín

Mutěnice

Lužice

Mikulčice

Moravská
Nová Ves

Týnec

Tvrdonice

Kostice

Lanžhot

Dolní
Bojanovice

Čejkovice

Nový
Poddvorov

Hrušky

Josefov
Prušánky

Moravský
Žižkov

Velké
Bílovice

Ladná

Břeclav

Starý Poddvorov

Vrbice

Velké
Pavlovice

Starovičky

Lednice

Podivín

Rakvice

Přítluky

Hlohovec

Valtice

Bulhary

Šakvice

Milovice

Pavlov

Horní
Věstonice

ZaječíNové
Mlýny

Úvaly

Sedlec

Mikulov

Bavory
Klentnice

Nový
Přerov

Březí

Dolní
Dunajovice

Brod nad
Dyjí

Pasohlávky

Perná

Strachotín

Novosedly

Dobré Pole

Žeraviny

Holíč [SK]

Skalica [SK]

Javorník

Boří Dvůr

Jalovisko

Vrádiště [SK]

Nejdek

Ořechov

Myjava [SK]

Brestovec [SK]

Vrbovce, zast. [SK]

Vrbovce [SK]
Drasenhofen  A[ ]

Schrattenberg  A[ ]

Herrnbaumgarten  A[ ]

Poysbrunn  A[ ]

Poysdorf  A[ ]

Stützenhofen  A[ ]

Falkenstein  A[ ]

Uherské
Hradiště

Kunovice

Ostrožská
Nová Ves

Nedakonice

Kostelany
nad Moravou

Staré Město
u Uherského
Hradiště

Orlovice

Radslavice

Březina

Silničná

Ivanovice
na Hané

Topolany

Medlovice

Moravské
Málkovice

Křižanovice
u Vyškova

Podivice

Zelená
Hora

Pustiměř
Drysice

Ždánice

Archlebov Nechvalín

Želeč

Hoštice -
Heroltice

Rybníček

Chvalkovice
na Hané

Švábenice

Vážany

Hvězdlice

Prusy - Boškůvky

Dětkovice

Pačlavice

Nezamyslice

Lysovice

Rostěnice -
Zvonovice

Hlubočany

Kučerov
Bohdalice -

- Pavlovice

Kozlany

Bohaté
Málkovice

Kojátky

Střílky

Koryčany

Jestřabice

Nemochovice

Chvalkovice

Dobročkovice

Uhřice

Nesovice

Milonice

Nevojice
Snovídky

Mouchnice

Brankovice

Malínky

Kožušice

Nemotice

Zdravá
Voda

Kyjov

Bohuslavice
Uhřice

Žarošice

Násedlovice

Lovčice

Bukovany

Ostrovánky
Věteřov

Sobůlky

Dražůvky

Strážovice

Stavěšice
Nenkovice

Želetice

Černčín

Morkovice-Slížany

Pornice

Bukovice

Prosetín

Sasina

Pohora

Krhov

Dolní
Lhota

Spešov

Horní
Smržov

Ráječko

Horní Lhota

Rájec
-Jestřebí

Skočova
Lhota

Doubravice
nad Svitavou

Boskovice

Mladkov

Skalice
nad Svitavou

Svitávka

Sebranice
Voděrady

Lhota
Rapotina

Újezd
u Boskovic

Obora

Rumberk

JabloňanyDrnovice

Lysice

Býkovice

Brťov
-Jeneč

Lubě

Bořitov

Černá Hora

Žernovník

Chrudichromy

Rozseč
nad
Kunštátem

Crhov

Křtěnov

Olešnice

Louka

Hodonín Tasovice

Černovice
Kunice

Lhota u Lysic

SuchdolVeselice

Vavřinec

Sloup

Petrovice

Žďár

Kuničky
Holešín

Němčice

Ludíkov

Valchov

Žďárná

SuchýVelenov

Vratíkov

Hr dková

Okrouhlá

Benešov

Milonice

Kunčina
Ves

Kozárov
Bedřichov

Štěchov

Vřesice

Kořenec

Lhota u
Olešnice

Újezd

Kunštát

Zbraslavec

Rudka
Makov

Touboř
Hluboké
u Kunštátu

Kněževes

Veselka

Ústup

Dolní
Poříčí

Prostřední
Poříčí

Horní
Poříčí

Petrov

Sulíkov

Rozsíčka

Zábludov

Křetín

Letovice

Nýrov

Vranová

Lazinov

LhotaJasinov

Zboněk

Kochov

Kladoruby

Meziříčko
Skrchov

Rozhraní

Březová nad
Svitavou

Moravská
Chrastová

Brněnec

Vážany

Stvolová

Sudice

Uhřice

Vísky

Podolí

ŠebetovKnínice u
Boskovic

Míchov Bačov

Drválovice

Cetkovice

Světlá

Borotín

Pamětice

Niva

Malá
Roudka Velká

Roudka

Velké
Opatovice

Jevíčko

Jaroměřice

Úsobrno

Korbelova
Lhota

Protivanov

Buková

Novičí

Svárov

Slatinka

Bezděčí
Roubanina

Deštná

ChlumDolní
Smržov

Babolky
Borová

Slatina

Brťov

Rovečné

Nyklovice

Vanovice

Bystré

Drahany

Bousín

Horní
Štěpánov

Chrastová
Lhota

Karolín

Bohuňov

Březina

Žerůtky
Dlouhá
Lhota

Sychotín

Velké
Tresné

Nové Dvory

Otinoves

Velká Bíteš

Přibyslavice

Lesní Hluboké

Svatoslav Braníškov

Pejškov

Vohančice Březina

Heroltice

Čížky

Úsuší Nelepeč

Dolní Loučky

Horní
Loučky

SkryjeTišnovská
Nová Ves

Kaly

Křižínkov Katov

Lubné

Milešín

Borovník
Rozseč

Heřmanov

Nová Ves Radňoves

Vidonín

Rojetín
Řikonín

Újezd
u Tišnova

Ždárec

Kuřimská
Nová Ves

Kuřimské
JestřabíNíhov

Žernůvka

Deblín

Lažánky

Maršov

Veverská
Bítýška

Všechovice

Unín

Rohozec

Zhoř

Rašov

Lomnice

Štěpánovice

Předklášteří

Borač

Běleč

Křeptov

Ochoz
u Tišnova

Synalov
Doubravník

Strhaře

Brumov

Osiky
Černvír

Olší

Klokočí

Litava
Pernštejnské
Jestřabí

Drahonín

Vratislávka

Nedvědice

Žleby

Řepka
Šerkovice

Lomnička

Železné

Jamné

Skalička

Hluboké Dvory

Drásov

Malhostovice

Nuzířov

Čebín
Sentice

Tišnov

Chudčice

Hradčany

Lipůvka

Podlesí
Vranov

Šebrov-Kateřina

Olešná

Hořice

Svinošice

Lelekovice

Jinačovice

Rozdrojovice

Česká

Kuřim

Olomučany

Rudice

Lažánky

Vilémovice

Adamov

Habrůvka

Křtiny
Bukovina

Babice
nad Svitavou

Březina

Bukovinka

Ruprechtov

Račice - Pístovice

Ježkovice

Drnovice

Rozstání

Kulířov

Jedovnice

Podomí

Krásensko

Senetářov

Krasová

Kotvrdovice

Studnice

Lipovec

Vysočany

Šošůvka

Holštejn

Ostrov u
Macochy

Ochoz u Brna

Kanice
Řícmanice

Bílovice
nad Svitavou

Hostěnice

Mokrá

Horákov
Pozořice

Kovalovice

Viničné
ŠumiceVelatice

Podolí

Sivice

Tvarožná

Bedřichovice

Blažovice
Jiříkovice

Ponětovice

PraceKobylnice
Sokolnice

Újezd u Brna

Otnice

Lovčičky

Bošovice

Velké
Hostěrádky

Dambořice

Bohumilice

Milešovice

Šaratice

Zbýšov

Křenovice
Slavkov u Brna

Vážany
nad Litavou

Hrušky
Hostěrádky-
Rešov

Šlapanice

Otmarov

Rajhradice

Rebešovice

Modřice

PopoviceHajany

Ořechov

Nebovidy

Moravany

Radostice

Prštice

Silůvky

Omice

Popůvky Veselka

Troubsko

Střelice
Ostopovice

Litostrov

Domašov

Javůrek

Říčky

Říčany

Hvozdec
Veverské
Knínice

Rudka

Ostrovačice

Zastávka

Příbram

Vysoké Popovice

Zbraslav

Stanoviště

Hluboké

Zálesná Zhoř

Ludvíkov

Újezd
u Rosic

Rosice

Tetčice

Radoškov

Křoví

Brno

Blansko

Želešice

Vyškov

Moravské
Kninice

Vele oviceš

Lažany

Malá
Lhota

Závist

Újezd
u éČern
Hory

Náměšť nad
Oslavou

Sudice

Podbřežice

Dražovice

Letonice

Bučovice

Mouřínov
Rašovice

Marefy
KřižanoviceHodějice

Kobeřice

Heršpice

Nížkovice

Němčany

Kroužek

Čechyně

Slavíkovice

Rousínov

Vítovice

Habrovany

Olšany

Komořany

Luleč

Nemojany

Holubice

Lhota
Pařezovice

Rychtářov

Nové Sady

Opatovice

Dědice

Tučapy

Měnín

Židlochovice

Blučina

Moutnice

Rapotice

Rajhrad

Vojkovice

Hrušovany
u Brna

Ledce

Sobotovice

Medlov

Syrovice

Bratčice

Mělčany
Dolní
Kounice

Moravské
Bránice

Hlína
Ivančice

Oslavany
Neslovice

Zbýšov

Zakřany

LukovanyKetkovice

Čučice

Jezeřany-
Maršovice

Trboušany
Pravlov

Němčičky

Mohelno

Lhánice

Senorady

Biskoupky

Nová
Ves

Hrubšice

Těšany

Nesvačilka

Žatčany

Telnice

Moravský
Krumlov

Kratochvilka

Babice
u Rosic

Nové
Bránice

Kupařovice

Opatovice

Řeznovice
Alexovice

Vranovice

Žabčice

Přísnotice

Unkovice

Kralice nad
Oslavou

Prudká

Holasice

Sejřek

Bor

Rožná

Věžná

Bystřice nad
PernštejnemRozsochy

Rovné-Divišov

Domanín

hrad
Pernštejn

Smrček

Býšovec

Věchnov

Padochov

831

831

831

810

105

810

810

446

446

105

105

105

10
5

818

818

441

441

108

108

108,

174

174

10
8

108

108

817 817

817

817

816

816

816816

816

164

164

164

816

811
811

811

815

815

815

815

104

104,

10
4

10
4

444

444

444

821

835

835

10
4

821

821

821

81
2

81
2

81
2

812

81
9

819

819

504

504

813

81
3

813

81
3

801

805

805

44
5

445

820

820

820

820

443

443
443

822822

822

822

450

450

432

432

83
6

43
2

432

43
2

442

442

158

158

158

15
8

158

830

830

830

830

442

158

814

814

814

81
4

158

832

832

832832

815815 50
4

50
4

441

109

109

109

109

542

109
542

542

920 940

920

933

933

933

933

522

522

522

66
3

530

574

574

585

530

53
0

585

663

931

931

91
1

91
1

666

666

911

666

165

165165

91
2

930

667

912

66
7

930

930

930

556

505

50
5

50
5

571

540

55
6

662

540

540

66
2

556

543

543

55
0

550

550

541

159

910

91
0

541

541

54
1

573573

159

91
0

573

159

15
9

580

580

Turistbus

T
uristbus

Tu
ris

tb
us

521

570

551

935

913

521

55
1

551

570

570

570

913

913

655

932

555

572
555

555

572

66
5

57
2

572

665

555

665

932

932

531
531

555

585

668

664

66
4

934

664

664

934

934

555

Turis
tbus

Tu
ris

tb
us

651
651

650

650

643

643

64
415

6

15
6

15
6

16
6

166

166

75
2

75
4

753

75
4

753

75
575

6
75

6

755

751

106

642

660

660

65
5

64
2

64
2

106

106

106

751

642

106

661

660
655

655

661

643

16
2

16
2

233

233

23
3

256

256

256

271

271

313

31
3

276

276

234

23
4

277

277

277

25
1

251

301

30
1

30
1

301

274

274

24
0

240

24
0

261

261

25
5

261

245

250

291

29
1

291

253

253

257

257

257

257

257

257

257

262

262

260

260

25
8

275

290

29
0

290

275

71

254

254

272

272

235

235

235

25
9

273

273

252

254

254

273

332

2

3
3

4

4

5

2,5

6

6

8

8

9

1010

11

12

129

11

11
1

1

514

520

332

16
3

16
3

163

320

167

167

210

310

310

422

421

312

312 312

312

231

231

501

702

710

732702403

370

340

340

41

620

610

610

423

42
3

402

402

402
420

420

215

216

202

230

211

311

31
1

509

511

602

602

602

40

15
3

15
3

153

15
3

43

50

411

411
411

731

73
1

611

232

232

701

701

631

232

631

63
1

78

601

601

410

40
4

49

151

151

314

15
1

632

621

62
1

331

330

157

157

30
2

226

440

509

431

405

40
5

334

512

51
2

512

64
1

336

336

40
6

406

406

20
1

20
1

201

201

334

51
2

730

75
0

335

335

510

510

335

750

31

57

303

430

612

612

48

612

57

430

15
4

75

154

154

51

51
3

51
3

30

152 152

401

321

401

401

401

333

424

33
3

350

630

63
0

64
0

630

107

107

107

51
3

2

73

73

334

334

51

246

510

835

833

478

467
477

855

823 832

468

845

843

551

560

812 822

831

550

561

570

800

236

262

260255

256

267

277

265 275

290

280

287 286

295

266

297

270

285

900

537

552
555

530

545

660

640

565

572

562

910

912

585

575

582

571

685

915

935

695

687

925

945

955

689

917

650

915

540

100

245

101

101

310

325

335

345

365

350

440

445

435

430

420
425

410

427 510

610

620

630

635

720

730

735

240

250

232
235

226

225

215

210

220

230

740

320

330

340

247

257

645

355

446

455

447

437

520

525

436

448

535

745

456

750

760

647 657

667

655

665653
643

675

652

662

666

765

755

815

459

580

449

458

857

479

820

825

837

829

867

457

817

818

810

839

847

Hatě

877

965

975

360

370

380

5 18

592

838

827

947

957

Drahanská
vrchovina

Bystřicko
Nevědicko

Vranov
Útěchov

Olešnicko
Kunštátsko

Lomnicko
Tišnovsko

Skiareál 
Olešnice

Skiareál
Hodonín

Železniční linky / Railway lines
Železniční stanice / Railway station
Tramvaje / Trams
Autobusy a trolejbusy / Buses and trolleybuses
Čísla linek / Line Numbers
Názvy obcí / Name of municipalities
Zastavěné území / Urban area
Síť městských linek / Network of city lines 
Tarifní zóny / Tariff zones
Čísla tarifních zón / Numbers of tariff zones
Tarifní propojení zón / Tariff connection 
Dojezdové zóny / Zones with special conditions

Legenda / Key

302

Kuřim

100

Na sjezdovky - skiareály
Jihomoravský kraj nemá vysoké hory, i přesto zde lze vyjet i na sjezdovky. Skiareály mají kvalitní zasněžovací systémy a umožňují obvykle také 
noční lyžování.  K jednotlivým skiareálům se můžete dopravit regionálními autobusy IDS JMK. Do vyhledávače spojení na webu www.idsjmk.cz 
zadejte zastávky uvedené níže.
Skiareál Olešnice - nejbližší zastávka IDS JMK: Olešnice, nám (400 m od areálu) - https://www.ski-areal.cz

Skiareál Hodonín u Kunštátu - nejbližší zastávka IDS JMK: Hodonín u Kunštátu (500 m od areálu) - http://www.skiareal-hodonin.cz

Skiareál Němčičky - nejbližší zastávka IDS JMK: Němčičky, u mlýna (200 m od areálu) - http://www.sportnemcicky.cz

V Jihomoravském kraji jsou i další skiareály. V provozu jsou pouze výjimečně nebo jsou dlouhodobě mimo provoz - Hluboké u Kunštátu, 
Předklášteří, Hořice.

Mapa linek a zón IDS JMK s vyznačenými lokalitami pro zimní aktivity


